εἰλέσθητις. Meminat Thucyd. VI. 27. τῶν δὲ τοῖς θεοῖς Ἀργείων
Synacusaborum magistratas, εἰ δὲ τέλα ἔνεις apud eundem
VII. 93, ubi paulo post vocantur ἀρχονταὶ Μίνες Philippi. In-
dago, inter Aegyptios et Persas viri principes erant Αἴγυπτοι
ei δὲ τέλαι, et ei δὲ τέλαι Περσῶν, pag. 363. s. et pag. 778. s.
Lit. Herodote. Πλάτωνεστοις εἰσιν, sic Λεστήντα δριδ
Stobaeum p. 69, 134. μικρότεροι τέλαιοι μέρη κατά τοὺς εἰσιάν
Sophocli. Philoi τετράστιον δὲ εἰσιν. ΒΑΛΟΚΙΝΗΣ 67
[184. εὸν. Πλάτωνεστοις εὐτελεῖς παραφέρειν αἰσχύλον
Εουδαῖον] Miratus sum, ad vulgatam autem nos scriptum.
Πλάτωνεστοις neminem interpretum adhaesisse, quod
huius certe ad hunc locum ab interpretibus adnotatum.
Nam, quod vulgo interpretantur omnes, neque Peloponnesi
suis de ipsorum (nempe Atheniensium) coloniis consummandum,
ea sententia, ut in Var. Lect. monui, Graecis verbis non
inest, nisi aut ad dativum Πλατωνεστοις intercidiese οὐα-
bum κατέχων, ιστοντος, aliud ve simile, statueremus, ut
Πλατωνεστοις corrigeremus, ubi quidem ad infinitum
βενείσιν, ex perulgato Graecorum usu, verbum δὲ sub-
intelligendum. Unam rationem video, qua vulgatum illi
λατίνis defendi possit; si statuamus hos Peloponnesos,
huc dominatos, opposi illis Peloponnesiis τοῖς τε τέλαι δόσαι,
unde haec prodiret sententia: neque Peloponnesiis (nempe
reliquis Peloponnesiis) placuit de coloniis Atheniensium con-
sultare. At huic interpretationi duo obstare momenta vi-
dentur: primum, quod in hanc sententiam dictum habet
dubie Herodotus fuisse τοῖς τέλαιοις Πλατωνεστοις in-
terum, quod deliberantium concilio non privata bona in ea,
sed soli εἰς τέλαι τέλος, interfuisse videantur. [S.]
[23. πλοι τε καταλαβόντες] Sive adsit, seu deficiat en-
clitica, parum intereat. Adest lib. III. 74, ubi video. Stac-
tim δὲ πλοιοντες aut ιμιντες ob adiumentum μηλώντες
et aequius melius, quod Portum haud praeterita. WESSE-
— Amat. vero etiam Noster, ut formas, sic et tempore
variare verborum. Caeterum vide Var. Lect. S.

CAP. CVII. 9. δέννος μίνερος ieri). Explicatio a
Eustathio [ad Iliad. p. 637 ext. ed. Bas. p. 668. ed. Rom.],
et Criticis ad Sophocli Aiac. vs. 243., Lycophronaque Alex.
vs. 774. Pessarum illud convictionem impuebatur, cap. 201.
huius Musae, et recentiorum eorumdem abs Theophylacte.

HIST. Mauricu*s* lib. III. 8. Non requiriatur, credo, simile
aliquam nationem approbrii virus. Quis Virgiliani obli-
viscitur, O vere Phrygiae, noque enia Phryges, Aeneid. IX.
627, ubi de Borsa L. Lud. la Corda egregie. WESS.
(In codicis libro 10 cap. 10. et 11. et 12. et 13. etc.). Pristinum. **Obd** se-
centiae congruere, tangier atque agnoscere ultro. Sed enim
enam Codicis ad parat consensio, tunc adeo urgens, ut
obdiempsa immutinquere abnunt. **Pharsalis**, advertens. **Cod**
fotius et aliorum codicis cap. 19. et in Porti penu copiosissima
scripta. Vizion est ipsius hinc auctor [lin. 15. seq.] Lipsii respondet ar-
tificiis medicis Servilium, lib. I. 48, et Dionysii in eadem hispr
ria, metuor ἐκρητος, sublimem rapiens. WESS. 19 de 19. 1
-iv ad portu[m] (ob dicit). Irruentem ceterum, Kalla: non
quod obd, sed legit in suo Cod. φυσιος, quod in Arch. ap
ib[us]. inventum exhibet etiam margo Ed. Steph. Δ. **Pharsalis**,
τελεφθεις; τι μανθραπεις Herodote in istum senarem adhi-
mentare, sed in eoque alterum. **Obd** hinc aliquam est, hac
enam interpretatione structura: vid. ad Phoen. Euseb. vs. 98a.
Obd qui dicit Codicis, videri forte patet, ut rumpere
propositum Herodotus: καὶ μηδέθιλον Φραστρος; Καὶ τὸ πρώτην
μεταβολὴν μέτετον, καὶ ἔπειτα, ταῦτα εἰ τοι γάν: Ταῦτα συντάχ-
currentem cerneret, praevertens Xenagoras --- medium, arti-
ples, et sublatum in terram statuit, ut apud Tezenisq[ue], subli-
mavit medium artiperem, et capite primum in terram statuerem.
προσφέρεις ἔτη τοι in Xenoph. Kyp. Plad. p. 35. 360. **Ares**
κατεργαστος περιβαλλοντελον Aristoph. Eq. 1359, VALC. p.
19. seq. / προσφέρεις ποδεν αλλο.). Dedi schedis. **Graecior**
que, ut θερμάτων νοσειν in exilium egi; necessarium min-
ime esse, praecedentia epoemonstrant. In sequentibus mi-
nuendis modum excedit Mediceus. Vide superius lib. VI.
μητινούσος [lin. 22.]. οὐτούτων WESS.